各   位

開催日時：令和７年１１月２５日（火）　午後６時００分　開　会

開催場所：第一ホテル両国５階　清澄　（墨田区横網1-6-1）

◎費用は無料です。

◎ご出席の方には「令和7年度税制改正のあらまし」等参考冊子を無料で差し上げます。

◎ご出席の場合は下記出席票を事務局までファックスして下さい。。

／

公益社団法人　本所法人会

第 ３ グ ル ー プ 研 修 会 の ご 案 内
　　（石原・亀沢・横網地区） 会 　長　　大石 恭寿

グループ長　小林 千恵

『 令和７年度税制改正（防衛特別法人税の創設）について 』

　　　講　師　本所税務署法人課税第一部門　審理担当官様

『 令 和 7 年 所 得 税 基 礎 控 除 の 改 正 に つ い て 』

　　　講　師　森税理士事務所　　税理士　森　敏久　様

記

   （終了予定時間　午後７時）

　【第１部　税務研修会】（午後６時～６時２０分を予定）

　【第2部　講演会】（午後６時２５分～７時0０分を予定）

本所法人会事務局　FAX ０３－３６２２－１３４４番

第３グループ研修会出席票（11月25日㈫）

所　在　地

法　人　名

出席者氏名